3、本次申请解锁的激励对象人数为 58 人；

4、本次限制性股票解锁及上市流通情况如下：

根据《公司 2016 年限制性股票激励计划（草案）》，及公司《山东龙大肉

食品股份有限公司关于公司 2016 年限制性股票授予完成公告》(2016-056)，本次

授予的限制性股票解锁安排如下表所示：

解锁安排 解锁时间
可解锁数量占获授限制性

股票数量的比例

第二次解锁
自上市日起24个月后的首个交易日起至上

市日起36个月内的最后一个交易日当日止
30%

因此前共计四名激励对象离职，已不符合公司激励计划中有关激励对象的规

定，本次符合解锁条件的激励对象共计 58 人，可解锁的限制性股票数量共计

400.35 万股。

因公司 2017 年半年度权益分派（以资本公积每 10 股转增 7 股）的实施，公

司尚在限售期的限制性股票的数量发生相应变化。本次申请解锁的 58 名激励对

象所持可解锁的 400.35 万股限制性股票（对应转增前数量为 235.5 万股）占公司

2016 年股权激励授予总数量 868 万股的 27.13%，未超过可解锁数量占获授限制

性股票数量比例的 30%，符合解锁数量的规定。

姓名 职务
获授限制性股

票总额（万股）

本次解锁限制性股

票数量（万股）

剩余未解锁

限制性股票

数量（万股）

纪鹏斌 董事长 50 25.50  17.00

赵方胜 副董事长兼总经理 60 30.60 20.40

宫旭杰 副总经理 40 20.40  13.60

王辉 财务总监 20 10.20  6.80

初玉圣 原副总经理 40 20.40 13.60

关键管理人员、核心业务（技术）人

员（53 人）
575 293.25 195.50

合计 785 400.35 266.90

说明 1：由于公司 2017 年半年度资本公积转增股本（每 10 股转增 7 股）的实施，各激

励对象持有的限制性股票数量亦相应变化；

说明 2：上述限制性股票不存在被质押或冻结的情况；

说明 3：本次解锁的激励对象中公司董事和高级管理人员，其所获授限制性股票解锁后

的买卖将遵守《公司法》、《证券法》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份实施细则》等法律法规中关于董事、高级管理人员买卖股票的相关规定；

公司原副总经理初玉圣于 2017 年 2 月 6 日辞去副总经理职位，仍在公司担任研发部部长职

务，至第二期限制性股票解锁时，仍在原任期内，仍需按照相关规定买卖公司股票。

五、本次限制性股票解锁并上市流通后股本结构的变化

股份性质
本次变动前

本次增减额
本次变动后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %

一、有限售条件股份 8,821,489 1.17 -4,003,500 4,817,989 0.64%

高管股份 1,672,989 0.22

1,672,989 0.22

股权激励限售股 7,148,500 0.95 -4,003,500 3,145,000 0.42%

二、无限售条件股份 747,270,511 98.83 4,003,500  751,274,011 99.36%

1、人民币普通股 747,270,511 98.83 4,003,500  751,274,011 99.36%

三、总股本 756,092,000 100 0 756,092,000 100%

   六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书

2、限售股份上市流通申请表

3、限售股份明细数据表

特此公告

   山东龙大肉食品股份有限公司

董事会

2018 年 7 月 9 日